
Referencia Consumo Voltaje IP   Temperatura

STRIPS SMD5050 RGB+ CCT 12W/m

Metro 

Dimensiones 

LHT85RGBCCT1 12W DC24V RGB+CCT 205M

LHT85RGBCCT2 12W DC24V RGB+CCT 655M

3000k-6000k

Led/metro

300

300
3000k-6000k

CORTE Y MANIPULACIÓN DE TIRA DE LED IP20. SOLDADURA Y CABLE INCLUIDO   LHCORTETIRA
LHAR001
LHAR002

CONECTOR CON CABLE 15cm PARA TIRA FLEXIBLE LED MONOCOLOR     
CONECTOR UNIÓN RECTO PARA TIRA FLEXIBLE LED MONOCOLOR     

LHCT006 CONTROLADOR TIRA FLEXIBLE MONOCOLOR  RGB - CCT      

ACCESORIOS

12 mm

166 mm

2 mm
12 mm

3 mm

12 mm

TEMPERATURAS DE COLOR 

3000K 6000K4000K 5000K

POMPEYA

Regulable

TRIAC

eRegulabl

DALI

Regulable eRegulabl

ZIGBEE

LHMCT006 MANDO PARA CONTROLADOR MONOCOLOR  RGB - CCT          
LHSCT006 MANDO SURFACE CONTROLADOR MONOCOLOR  RGB - CCT          

LHSCT007 MANDO + CONTROLADOR MONOCOLOR  RGB - CCT          

FICHA TECNICA




